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   Додаток  №5
до рішення  міської  ради

від 24.04.2014р. №65/1085
Показники міжбюджетних трансфертів між Лисичанським бюджетом                              та іншими бюджетами на 2014 рік

(тис. грн.)
	Код бюджету
	Найменування АТО
	Міжбюджетні трансферти

	
	
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	
	
	Дотація вирівнювання
	Інша дотація
	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на будівництво, реконструкцію, ремонт та утримання вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах
	

	
	
	сума
	щоденний норматив відрахувань
	
	сума
	Норматив щодекадного відрахування   


	

	12208701000
	Новодружеська міська рада

	509,700
	0,261%
	
	127,300
	
	637,000

	12208702000
	Привільська міська рада
	495,100
	0,254%
	156,400
	127,200
	
	778,700

	
	Лисичанськ
	
	
	
	3152,200
	
	

	
	Разом по бюджетах 
	1004,800
	
	156,400
	3406,700
	0,0202
	1415,700


Секретар  міської ради                                                                                              М.Л. Власов
